
PACHET PAPETARIE

I.D.: 54140792

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 691,60 RON - 691,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC BURDUF BUC 100 1,26 126 PLIC C4 ALB,AUTOADEZIV BUC 150 0,42 63 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 10 7,56 75,6 CREION NEGRU BUC 15 0,84 12,6 AGRAFE DE 50MM CUT 10 2,52 25,2 CAPSE SAX 24/6 CUT 20 1,34 26,8 CAPSE KANGARO 24/6 CUT 20 1,09 21,8 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 0,59 59 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0,59 59 BON DE CONSUM AC TOP 20 7,56 151,2 DOSAR CU SINA DIN CARTON BUC 100 0,42 42 MARKER NEGRU PERMANENT BUC 5 3,36 16,8 EVIDENTIATOR BUC 5 2,52 12,6
